护

尹、

津发改价管〔2011〕1274号

关于收取高可靠性
供电费用有关问题的通知

市电力公司、各区、县发展改革委(经发局)、物价局:

为了节约电力建设投入，合理配置电力资源，根据《国家发

展改革委关于停止收取供配电贴费有关问题的补充通知》(发改

价格[20时]2279号)精神，结合我市实际，经研究，现就我市

收取高可靠性供电费用的有关事项通知如下:

护
一、收取范围。本市申请新装及增加用电容量的两路及以上

多回路供电(含备用电源、保安电源)的电力用户(不含居民

住宅、农业生产)，除供电容量最大的回路外，对其余供电回路

收取高可靠性供电费用。

二、收费标准。高可靠性供电费用收取标准见附件。

对用户采取架空线和地下电缆混合供电的，按各线路长度加

权平均计算高可靠性供电费用。

三、自建本级电压外部供电工程，系指用户投资建设本级电

压电源接入上级电压变电站出口的工程。

四、上述规定自2011年n月1日起执行。
、

l，

二O一一年十月二十五日

、

主题词:能源电力价格通知
抄送:市政府办公厅，市经信委、市商务委、市建交委、币教委、市

农委、国家发展改革委价格司、币物价局监督检查分局

天津市发展和改革委员会办公室 2011年10月25日印

打字:王金玲 校对:王东泉 (共印38份)

高可靠性供电费用收费标准

用户受电电压等级 交纳的费用
自建本级电压外部供电工

行次
(千伏) (元/千伏安)

程应交纳的费用
(元/千伏安)

0 .38/0.22 2 20

奋

2 20 1 60

1 10

注:电缆项目按上述标准的1.5倍收取

户